CОВЕТ
БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР АКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР
с. Большая Акса

20 октября  2017 года                                                                       № 37/3

Об утверждении Прогнозного плана
(программы)приватизации муниципального
имущества Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики
Татарстан на 2017 год

В соответствии со  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, статьей 87 Устава Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации недвижимого муниципального имущества Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее решение путем размещения на официальном сайте Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большеаксинского
        сельского поселения                                                                  А.В. Храмов

                                                                                   Приложение

                                                                                  УТВЕРЖДЕНО
                                                                                  решением Совета
                                                                                  Большеаксинского сельского
                                                                                  поселения от 20.10.2017 №37/3

Прогнозный план (программа) приватизации
 недвижимого муниципального имущества
Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан на 2017 год

	№ п/п
	Приватизируемый  объект
	адрес
	Срок приватизации

	1
	[bookmark: _GoBack]Здание Чувашско- Безднинского сельского клуба с земельным участком
	РТ, Дрожжановский  муниципальный район, Большеаксинское сельское поселение, с.Чувашская Бездна, ул.Горького, д.8
	2017